
Osittain pääomaturvaamaton strukturoitu joukkovelkakirjalaina

Liikkeeseenlaskija: OP Yrityspankki Oyj
Merkintäaika: 23.4.2019 – 31.5.2019
Laina-aika: 5.6.2019 – 21.6.2023
Kohde-etuus: Osakekori (ABN AMRO, Snam, Telefónica, Land Securities Group, Assicurazioni Generali,  
 Iberdrola, ABB, Zurich Insurance Group)
Tuottokerroin: 130 % (alustava, vähintään 120 %)
Merkintähinta: 100 %
Enimmäistuotto: 8,48 % p.a. (tuotto on välillä -3,94 % p.a. ja +8,48 % p.a.)
Minimimerkintä: 1 000 euroa
Merkintäpaikat: Osuuspankit ja OP Yrityspankki Oyj

Saadakseen täydelliset tiedot liikkeeseenlaskijasta ja OP SijoitusPlus Vastuulliset VI/2019 -lainasta, sijoittajan on tutustut-
tava Finanssivalvonnan hyväksymään OP Yrityspankin 25.5.2018 julkaisemaan sekä 11.6.2018, 1.8.2018, 31.10.2018, 
15.1.2019, 5.2.2019 ja 26.2.2019 täydentämään joukkovelkakirjaohjelman esitteeseen, lainakohtaisiin ehtoihin ja avain-
tietoasiakirjaan. Ohjelmaesite, lainakohtaiset ehdot ja avaintietoasiakirja ovat saatavilla merkintäpaikoissa sekä osoit-
teessa www.op.fi/joukkolainat. 

MARKKINOINTIMATERIAALI

Vuotuinen  
enimmäistuotto

8,48 % p.a.

OP SijoitusPlus Vastuulliset VI/2019



OP SijoitusPlus Vastuulliset VI/2019
OP SijoitusPlus Vastuulliset VI/2019 on noin nelivuotinen hajautettu sijoitus kahdeksan vastuullisen yhtiön 
osakekurssien kehitykseen. Lainan kohde-etuutena olevat osakkeet ovat ABN AMRO Group N.V., Snam S.p.A., 
Telefónica S.A., Land Securities Group PLC, Assicurazioni Generali S.p.A., Iberdrola S.A., ABB Ltd ja Zurich 
Insu rance Group AG.
Sijoituksen nimellispääomalle maksetaan hyvitystä kohde-etuuden positiivisen arvonkehityksen perusteella lainaehdoissa määri-
tellyllä tavalla. Mikäli kohde-etuuden arvo kehittyy epäsuotuisasti, on mahdollista, että hyvitystä ei muodostu. OP SijoitusPlus Vas-
tuulliset VI/2019 on osittain nimellispääomaturvattu sijoitus. Sijoittajalle maksetaan takaisinmaksupäivänä vähintään 85 % nimel-
lispääomasta huomioiden kuitenkin liikkeeseenlaskijariski. 

Sijoitus on joukkovelkakirjamuotoinen ja sen liikkeeseenlaskija on OP Yrityspankki Oyj. Lainalle ei ole asetettu vakuutta.

Miksi sijoittaa OP SijoitusPlus Vastuulliset VI/2019 –lainaan?
Lainaan valitut yhtiöt ovat kukin toimialansa vastuullisten yhtiöiden joukossa. Vastuullisen sijoittamisen merkitys on kasvanut tällä 
vuosituhannella ja yhä useampi sijoittaja huomioi vastuullisuusnäkökulman sijoituspäätöstä tehdessä. Myös yhtiöt osaltaan ovat 
alkaneet panostaa vastuullisuuteen enenevissä määrin, ja useat tutkimukset osoittavat, että vastuullisella liiketoiminnalla voi olla 
positiivinen vaikutus yhtiön tulokseen.

Lainan kohde-etuudeksi on valittu mielenkiintoinen kori eurooppalaisia yhtiöitä, jotka tuovat kattavan hajautuksen eri toimialoille ja 
mahdollistavat hyötymisen kotimarkkinoiden vakaasta kehityksestä sekä globaalin talouskuvan mahdollisesta piristymisestä. Pitkä-
jänteiselle sijoittajalle osakemarkkinoiden näkymät ovat edelleen houkuttelevimmat vaihtoehtoisten sijoituskohteiden kärsiessä hei-
kosta tuottopotentiaalista, varsinkin kun lainan pääomaturva rajaa tehokkaasti tappioiden mahdollisuutta.

Globaali taloussykli on liukunut hitaamman kasvun vaiheeseen Yhdysvaltojen ja Kiinan kauppasodan jarruttaessa aktiviteettitasoja 
erityisesti vienti- ja investointivetoisissa talouksissa ja useiden maiden kärsiessä politiikkariskeistä (muu muassa Brexit). Epävar-
muuden lisääntymisestä huolimatta globaali BKT-kasvu on jatkumassa kohtuullisella reilun 3 % tasolla tukien edelleen globaalisti 
toimivien yritysten toimintaympäristöä. 

Kotimarkkinatilanne on säilynyt kaikilla päätalousalueilla huomattavan vakaana ja laaja-alaisesti hyvä työmarkkinakehitys vahvis-
taa jatkossakin kotitalouksien ostovoimaa ja siten kotimarkkinakehityksestä riippuvaisten yritysten tulosnäkymiä. Teollisuuden ja 
vientialojen näkymät ovat korostuneen riippuvaisia kauppasuhteiden kehityssuunnalle. Yhdysvaltojen ja Kiinan välisten kauppasuh-
deneuvotteluiden kulusta on viime aikoina kuultu positiivisempaa uutisvirtaa ja molempien maiden viranomaiset ovat vihjanneet 
sovun vähittäisen syntymisen suuntaan. Kauppasopu piristäisi toteutuessaan merkittävästi globaalia luottamusilmapiiriä, laukai-
sisi patoutunutta investointikysyntää ja avaisi siten ovia globaalin suhdanteen vahvistumiselle. Lisäksi Kiinan keskushallinnon elvy-
tystoimet ovat hiljalleen alkaneet purra ja talousvireen tasapainottumisesta on saatu varovaisia ensimerkkejä, mikä on globaalin 
talouskehityksen kannalta hyvä uutinen. 

Kohde-etuutena on kahdeksan yhtiötä:
ABB Ltd
on ruotsalaissveitsiläinen teollisuuskonserni, jonka pääkonttori on Sveitsissä. Yhtiön tarjonta kattaa sähköverkkoratkaisut, sähköis-
tystuotteet, teollisuusautomaation sekä robotit ja liikkeenohjauksen. Yhtiö palvelee energia-, teollisuus-, liikenne- ja infrastruktuu-
rialojen asiakkaita maailmanlaajuisesti toimien yli 100 maassa Euroopassa, Amerikassa, Aasiassa, Lähi-idässä ja Afrikassa.

ABN AMRO Group N.V.
on Alankomaiden suurimpia pankkeja, ja se tarjoaa palveluita vähittäis-, private-, sekä yritysasiakkaille ympäri maailman. Sen 
päämarkkina-alueita ovat Alankomaat, Belgia, Ranska, Saksa ja Yhdysvallat. Yhtiö lanseerasi vuonna 2018 uuden strategian, jossa 
vastuullinen liiketoiminta on vahvassa roolissa. 

Assicurazioni Generali S.p.A.
on merkittävä globaali vakuutusyhtiö, joka toimii yli 50 maassa työllistäen noin 70 000 ihmistä. Yhtiön liiketoiminta-alueita ovat 
omaisuus- ja tapaturmavakuutukset, yritysvakuutukset sekä henkivakuutukset. Yhtiö on maailma suurimpien yritysten ”The For-
tune Global 500” listan sijalla 59, ja se on vakuutusalan markkinajohtaja Euroopassa. 

Iberdrola S.A.
on monikansallinen espanjalainen energiayhtiö joka työllistää noin 34 000 ihmistä. Se tuottaa, jakelee, myy ja siirtää sähköä Iso-
Britanniassa, Yhdysvalloissa, Espanjassa, Portugalissa ja Latinalaisessa Amerikassa. Yhtiö on erikoistunut puhtaaseen energiaan ja 
erityisesti tuulivoimalla tuotettuun energiaan. Yhtiö on nimetty maailman 100:n vastuullisimman yrityksen joukkoon. Se on maail-
man suurin tuulivoiman tuottaja ja yksi suurimmista energiayhtiöistä markkina-arvolla mitattuna. 



Land Securities Group PLC
on Iso-Britanniassa toimiva kiinteistösijoitusyhtiö, joka sijoittaa esimerkiksi liikekiinteistöihin, kauppoihin, ostoskeskuksiin ja varas-
totiloihin. Yhtiö omistaa esimerkiksi Lontoon ikonisen Piccadilly Lights -kokonaisuuden. Yhtiö pystyy toteuttamaan suhteellisen 
defensiivistä liiketoimintaa vahvalla hajautuksella erilaisiin laadukkaisiin kiinteistökohteisiin. 

Snam S.p.A.
on italialainen energiainfrastruktuuriyhtiö, jonka toiminnan ydin perustuu energiainfrastruktuurin rakentamiseen ja integroitujen 
palveluiden tarjoamiseen. Se omistaa ja ylläpitää Italian maakaasun jakeluverkostoa. Snam toimii Italian lisäksi tytäryhtiöidensä 
kautta Itävallassa, Ranskassa ja Iso-Britanniassa. Yhtiön liiketoiminnassa korostuu vastuullisen kasvun luominen ja läpinäkyvyys.

Telefónica S.A.
on espanjalainen tietoliikenneyhtiö, joka toimii pääasiassa Euroopassa ja Latinalaisessa Amerikassa tarjoten matkapuhelin-, laaja-
kaista- ja datansiirtopalveluita. Yhtiö harjoittaa liiketoimintaansa 16 maassa ja se työllistää yli 120 000 työntekijää. 

Zurich Insurance Group AG
on kansainvälinen vakuutusyhtiö, joka työllistää noin 54 000 työntekijää tarjoten palveluitaan noin 210 maassa. Yhtiö tarjoaa 
vakuutustuotteita ja palveluita henkilöasiakkaille, pienille-, keskikokoisille- ja suurille yhtiöille sekä monikansallisille yrityksille. Yhtiön 
liiketoimintasegmenttejä ovat omaisuus- ja tapaturmavakuutukset, henkivakuutukset ja maatalousvakuutukset. 

Kohde-etuutena olevan osakekorin indeksoitu kurssikehitys 8.4.2014 – 8.4.2019
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Osakekori Pääomaturvataso (85 %) Rajaus (130 %) Alkuarvo (100 %)

Oranssi graafi kuvaa indeksoitua historiallista kehitystä osakekorista, jossa on kohde-etuutena olevat osakkeet tasapainoin. Poikkeuksena ABN 
AMRO Group, jonka osakkeen kehitys vaikuttaa graafiin vasta yhtiön listautumispäivästä (20.11.2015) eteenpäin. Koska lainan laina-aika on noin 
neljä vuotta, kuvaaja havainnollistaa osakekorin indeksoidun alkuarvon, pääomaturvatason (85 %) ja osakekorin positiivisen arvonmuutoksen 
rajauksen (+30 %) alkamaan neljän vuoden takaisesta arvosta (8.4.2015). Historiallinen kehitys ei ole tae tulevasta.

Lähteet: Bloomberg, Yhtiöiden kotisivut ja OP Yrityspankki Oyj. 



Sijoittajalle maksettavan nimellispääoman ja mahdollisen hyvityksen laskeminen:
Sijoittajalle maksettava hyvitys riippuu osakekorin arvonmuutoksesta kerrottuna tuottokertoimella. Osakekorin arvonmuutos las-
ketaan osakekorin alkuarvon (määräytymispäivä 5.6.2019) ja loppuarvon (määräytymispäivä 5.6.2023) välisenä prosentuaalisena 
muutoksena. Osakekorin suhteellisesta arvonmuutoksesta huomioidaan lainaehtojen mukaan enintään 30 %. Tuottokerroin on 
alustavasti 130 % (vähintään 120 %). Mikäli lainaehtojen mukainen osakekorin arvonmuutos tarkasteltuna 5.6.2023 on negatiivi-
nen tai nolla, maksettavaa hyvitystä ei muodostu. 

Osakekorin arvonmuutoksen ollessa negatiivinen maksetaan lainan nimellispääoma takaisin vähennettynä negatiivisen arvon-
muutoksen määrällä kuitenkin siten, että sijoittajille maksetaan eräpäivänä vähintään 85 % lainan nimellispääomasta huomioiden 
kuitenkin liikkeeseenlaskijariski. Tällöin sijoittaja kärsii pääomatappiota kohde-etuuden kehityksen mukaan siten, että takaisinmak-
settava osuus nimellispääomasta on 85 %:n ja alle 100 %:n välillä. 

Jos laina pidetään takaisinmaksupäivään asti eikä maksettavaa hyvitystä muodostu, ja sijoittajille maksetaan vähintään 85 % lai-
nan nimellisarvosta, on lainan efektiivinen vuotuinen tuotto mahdollisen kohde-etuuden negatiivisen kehityksen vuoksi tappiolli-
nen maksimissaan 3,94 % p.a.

Esimerkkejä osakekorin kehityksestä ja lainan hyvityksen laskemisesta 
Esimerkeissä ei ole otettu huomioon verovaikutuksia. 
Esimerkit eivät kuvasta lainan historiallista tai odotettua kehitystä.

Esimerkki 1 Esimerkki 2

Osakekorin arvonmuutos on  
positiivinen

Suurin mahdollinen tuotto

Osakekorin arvonmuutos on  
negatiivinen

Pienin mahdollinen tuotto

Emissiokurssi 100 % 100 %

Merkintäpalkkio 0 % 0 %

Sijoituksen nimellisarvo, € 10 000 € 10 000 €

Sijoittaja maksaa, € 10 000 € 10 000 €

Osakekorin arvonmuutos** 30,00 % -100 %

Tuottokerroin* 130,00 % 130,00 %

Hyvitys 39,00 % -15,00 %

Sijoittajalle maksetaan, € 13 900 € 8 500 €

Todellinen vuosituotto 8,48 % -3,94 %

* Tuottokerroin on alustava (vähintään 120 %). Se vahvistetaan viimeistään liikkeeseenlaskupäivänä.
** Osakekorin arvonmuutos: Loppuarvo/Lähtöarvo-1, mutta enintään 30 %

Lainan markkinointimateriaalin laskentaesimerkeissä käytetään alustavia ehtoja. Lainan avaintietoasiakirjan tuottonäkymien las-
kennassa on puolestaan käytetty lainan vähimmäisehtoja. Tämän takia esimerkit voivat poiketa toisistaan.

Osakekorin arvonmuutoksen vaikutus takaisinmaksumäärään
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Kuva: Oranssi kuvaaja havainnollistaa lainan alustavien ehtojen mukaisen takaisinmaksumäärän (pystyakseli)  
kohde-etuutena olevan osakekorin eri arvonmuutoksilla (vaaka-akseli).



Sijoitukseen liittyviä riskejä
Joukkolainan riskit
Jos joukkolaina pidetään takaisinmaksupäivään (21.6.2023) asti, Lainan nimellispääomasta 85 %:n osuuteen ei kohdistu osake-, 
korko- tai valuuttamarkkinoiden riskiä. Liikkeeseenlaskija maksaa sijoittajalle eräpäivänä vähintään 85 % lainan nimellisarvosta 
huomioiden kuitenkin liikkeeseenlaskijariski. Mikäli sijoittaja myy lainan ennen eräpäivää, hänellä on esimerkiksi markkinakehityk-
seen liittyvä riski, minkä johdosta voi syntyä luovutustappiota. Yleisesti voidaan sanoa, että lainan ostohetken ja myyntihetken väli-
senä aikana esimerkiksi korkotason nousu voi laskea lainan arvoa. Vastaavasti yleisen korkotason lasku puolestaan voi nostaa lai-
nan arvoa. Lisäksi lainan tuottoon vaikuttaa aina myös kohde-etuuden kehitys. Jos laina pidetään takaisinmaksupäivään asti eikä 
maksettavaa hyvitystä muodostu, ja sijoittajille maksetaan vähintään 85 % Lainan nimellisarvosta, on lainan efektiivinen vuotuinen 
tuotto mahdollisen kohde-etuuden negatiivisen kehityksen vuoksi tappiollinen maksimissaan 3,94 % p.a. 

Riski lainan ennenaikaisesta takaisinmaksusta
Liikkeeseenlaskijalla on oikeus maksaa laina ennenaikaisesti takaisin ilman erityistä syytä, jolloin liikkeeseenlaskija maksaa takaisin 
lainan päättymishetkellä olevan markkina-arvon, joka voi olla yli tai alle lainan nimellisarvon. Lisäksi liikkeeseenlaskijalla on oikeus 
maksaa laina ennenaikaisesti takaisin ennen sovittua takaisinmaksupäivää lainaan soveltuvan suojausinstrumenttiin kohdistuneen 
lainmuutoksen vuoksi. Tällöin liikkeeseenlaskija maksaa sijoittajille laskenta-asiamiehen hyvän markkinatavan mukaisesti määritte-
lemän lainalla suojausinstrumentin muutoshetkellä olevan markkina-arvon, joka voi olla yli tai alle lainan nimellisarvon. Lisäksi lai-
naan voidaan soveltaa erityistä ennenaikaista takaisinmaksua, mikäli kohde-etuutena olevaan osakkeeseen tai yhtiöön kohdistuu 
lainaehtojen mukainen mukauttamistoimenpide, ja kohde-etuuden korvaaminen tai laskennan korjaus johtaisivat kohtuuttomaan 
lopputulokseen. 

Liikkeeseenlaskijariski
Liikkeeseenlaskijan takaisinmaksukykyyn liittyvällä riskillä tarkoitetaan riskiä siitä, että liikkeeseenlaskija tulee maksukyvyttömäksi 
eikä pysty vastaamaan maksuvelvoitteistaan. Lainalle ei ole asetettu vakuutta. Sijoittaja voi liikkeeseenlaskijan mahdollisen maksu-
kyvyttömyyden johdosta menettää sijoittamansa pääoman sekä mahdollisen tuoton kokonaan tai osittain.

Lainaan liittyy riski, että liikkeeseenlaskijan vakavien taloudellisten vaikeuksien johdosta kriisinratkaisuviranomaisella on oikeus 
puuttua pankin liikkeeseen laskemien lainojen ehtoihin sijoittajan asemaan vaikuttavalla tavalla ja soveltaa liikkeeseenlaskijaan 
laissa määriteltyjä kriisinratkaisuvälineitä, joita voivat olla esimerkiksi lainan alaskirjaus, muuntaminen osakkeiksi, lainan takaisin-
maksuajan pidentäminen tai hyvityksen määrän muuttaminen.

OP Yrityspankki Oyj on vakaa vuonna 1902 perustettu liikepankki ja OP Ryhmän keskusrahalaitos.

OP Osuuskunta on OP Yrityspankki Oyj:n ainoa osakkeenomistaja. OP Yrityspankki Oyj:n kansainvälinen luottokelpoisuusluokitus on 
Aa3 (Moody’s) ja AA- (Standard & Poor’s), mikä vastaa vahvaa luottokelpoisuutta (tilanne 9.4.2019).



OP Yrityspankki Oyj
Kotipaikka: Helsinki, Y-tunnus 199920-7

PL 308, 00013 OP
www.op.fi

4/
20

19Yhdessä hyvä tulee.

VASTUUVARAUMA
OP Yrityspankki Oyj on laatinut tämän materiaalin markkinointi-
tarkoituksessa. Materiaali ei ole täydellinen kuvaus tuotteesta tai 
siihen liittyvistä riskeistä. Annetut tiedot ja näkemykset edustavat 
OP Yrityspankki Oyj:n mielipidettä ja niitä voidaan muuttaa ilman 
erillistä ilmoitusta.  Annettuja tietoja ei ole tarkoitettu sijoitusneu-
voksi, tarjoukseksi tai kehotukseksi antaa tarjous rahoitusvälineen 
ostamisesta tai myymisestä. Materiaalissa ei huomioida kenenkään 
yksittäisen henkilön sijoitustavoitteita, taloudellista asemaa, sijoitus-
kokemusta ja -tietämystä tai muita seikkoja. Ennen sijoituspäätöksen 
tekemistä on suositeltavaa hankkia asiantuntijaneuvoja. On tärkeää 
muistaa, että historiallinen kehitys ei ole tae tulevista tuotoista. Mikäli 
esimerkeissä on käytetty historiallisia markkina-arvoja, markkina-ar-
vot on määritetty käyttäen hyväksi julkisesti luotettavina pidetyistä 
lähteistä saatua tietoa ja OP Yrityspankki on antanut ne vilpittömässä 
mielessä sen näkemyksen mukaan, joka OP Yrityspankilla on mark-
kina-arvosta arvostushetkellä. OP Yrityspankki Oyj ei ole eikä pyri 
olemaan vero-, kirjanpito- tai lainopillinen neuvonantaja missään 
toimipaikassaan. Tätä asiakirjaa ei saa jäljentää, jakaa eikä julkaista 
missään tarkoituksessa ilman OP Yrityspankki Oyj:n suostumusta.

RISKILUOKITUS: KESKIMÄÄRÄINEN RISKI. 
Strukturoidut sijoitustuotteet, joissa nimel-
lispääoman palautus riippuu markkinoiden 
kehityksestä kuten esim. viiteyhtiöiden 
osakkeiden markkina-arvon kehityksestä 
tai viiteyhtiöiden luottovastuutapahtumien 
lukumäärästä sekä liikkeeseenlaskijan 
takaisinmaksukyvystä. Mahdollinen nimellispääoman palautus 
ei kata ylikurssia eikä sijoittajan maksamia palkkioita ja kuluja. 
Liikkeeseenlaskijan takaisinmaksukykyyn liittyvä riski on kuvattu 
tässä markkinointiesitteessä. Riskiluokitus ei poista sijoittajan vel-
vollisuutta perehtyä huolellisesti tähän markkinointiesitteeseen, 
tuotekohtaisiin ehtoihin ja mahdolliseen ohjelmaesitteeseen ja 
niissä mainittuihin riskeihin. Lisätietoja riskiluokituksesta Suomen 
Strukturoitujen Sijoitustuotteiden yhdistys ry:n Internet –sivuilta 
www.sijoitustuotteet.fi

OP SijoitusPlus Vastuulliset VI/2019 ehtojen tiivistelmä

Jälkimarkkinakaupankäynti:
OP Osuuskunnan jäsenosuuspankeissa ja OP Yrityspankissa otetaan 
vastaan lainaa koskevia osto- ja myyntitarjouksia. OP Yrityspankki Oyj 
pyrkii antamaan ostonoteerauksia lainalle sen juoksuaikana normaa-
leissa markkinaolosuhteissa. Lainan jälkimarkkina-arvoon voi vaikuttaa 
kohde-etuuden kehitykseen liittyvän markkinariskin lisäksi likviditeetti-, 
korko-, valuutta- ja luottoriski.

Lainaan liittyvät kulut ja palkkiot:
Lainan säilytyksestä veloitetaan kulloinkin voimassaolevan hinnaston mu-
kainen säilytyspalkkio. OPn säilytysmaksuihin voi käyttää OP-bonuksia.

Strukturointikustannus:
Strukturointikustannus on enintään 4,00 prosenttia, joka vastaa noin 
0,95 prosentin vuotuista kustannusta, mikäli sijoitus pidetään eräpäivään 
asti, eikä ole tapahtunut ennenaikaista takaisinmaksua. Strukturointikus-
tannuksen suuruus perustuu sille oletukselle, että lainan emissiokurssi 

on 100 %. Kustannus sisältyy merkintähintaan, eli sitä ei vähennetä 
eräpäivänä tuotosta taikka eräpäivänä palautettavasta takaisinmakset-
tavasta määrästä. Strukturointikustannus määritellään lainakohtaisesti 
ja se perustuu lainan sisältämien korko- ja johdannaissijoitusten arvoille 
arvostuspäivänä 11.4.2019. 

Strukturointikustannus sisältää kaikki liikkeeseenlaskijalle lainasta aiheu-
tuvat kulut, kuten liikkeeseenlasku-, lisenssi-, materiaali ja markkinointi-, 
selvitys- ja säilytyskustannukset. Liikkeeseenlaskija ei peri lainasta eril-
listä merkintäpalkkiota. Laina on osa liikkeeseenlaskijan varainhankintaa.

Ehto lainan liikkeeseenlaskun toteutumiselle:
Liikkeeseenlaskijalla on oikeus perua lainan liikkeeseenlasku, mikäli mer-
kintöjen määrä jää alle kolmen miljoonan euron.

Liikkeeseenlaskija peruuttaa lainan liikkeeseenlaskun, mikäli tuottokerroin 
jää alle 120 %:n.

Liikkeeseenlaskija:
OP Yrityspankki Oyj

Lainan nimi:
OP SijoitusPlus Vastuulliset VI/2019

Kohde-etuus: 
Osakekori, jossa kahdeksan yhtiötä tasapainoin:
ABB Ltd
ABN AMRO Group N.V.
Assicurazioni Generali S.p.A.
Iberdrola S.A.
Land Securities Group PLC
Snam S.p.A.
Telefónica S.A.
Zurich Insurance Group AG

Velkakirjojen muoto:
Arvo-osuusmuotoinen

Velkakirjojen nimellisarvo:
1 000 euroa (minimimerkintä)

Merkintäaika:
23.4.2019 – 31.5.2019

Merkinnän maksu:
Maksetaan merkintähetkellä

Liikkeeseenlaskupäivä:
5.6.2019

Takaisinmaksupäivä:
21.6.2023

Emissiokurssi: 
100 %

Tuottokerroin:
Alustavasti 130 % (vähintään 120 %)

Vakuus:
Ei vakuutta

Verotus:
Lainan tuotto on lähdeveronalainen, mikäli se 
pidetään takaisinmaksupäivään (21.6.2023) 
asti. Mikäli laina myydään ennen sitä, syntynyt 
luovutusvoitto/-tappio on pääomatuloverotuk-
sen alaista. Verokohtelu määräytyy asiakkaan 
yksilöllisten olosuhteiden mukaan ja voi tulevai-
suudessa muuttua.

Takaisinmaksumäärä:
Arvo-osuuksien omistajille maksetaan takaisin-
maksupäivänä vähintään 85 %:a lainan nimellis-
pääomasta sekä mahdollinen hyvitys.

Noteeraus:
Lainaa ei listata


